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Status, skisser og plan for implementering



Prosjekt digital designmanual

Designprosjektet er en del av et overordnet prosjekt – Visuell identitet

Visuell identitet-prosjektet inkluderer:
• Nettsider (nytt design)
• Sosiale medier (kanalstrategi)
• Applikasjoner, f.eks. powerpoint-presentasjon og brosjyrer
• Fysiske artikler, f.eks. skilt

Poenget er å skape en klar sammenheng – en rød tråd



Bakgrunn for designprosjektet

• Ca. 10 år siden forrige designoppdatering på UiO-nettsidene

• Dagens nettsider henger ikke med i utviklingen av nettsider.

• De nye nettsidene våre skal fungere på alle digitale flater og ha
et universelt utformet design i henhold til lovpålagte UU-krav

• Mer fleksibelt enn dagens løsning.



Slik er prosjektet organisert

• Prosjektgruppen har et tett samarbeid med designbyrået Bleed, 
nettredaktører og interaksjonsdesigner på UiO.

• Prosjektet har hatt en referansegruppe bestående av leder i 
Seksjon for kommunikasjon i LOS og gruppeleder i Gruppe for 
brukeropplevelse i Webseksjonen i USIT.



Slik jobber prosjektgruppen

• Brukerne er en ledestjerne, hele tiden i sentrum.

• Jobbet strategisk med det nye designet basert på innsikt: 
undersøkelser, statistikk og brukertester. 

• Tester og justerer designet kontinuerlig.

• Brukertestet deler underveis.

• Skal brukerteste hele designet når det er klart før publisering



Når kommer det nye designet?

• Estimert lansering tidlig mars.

• Ved forsinkelser vurderes det om lanseringen flyttes til etter 
søknadsfrist i april. 



Nytt i designet:
- Logo
- Merkevarehieraki/toppbanner
- Navigasjon
- Fargepalett
- Forside og artikkelmaler
- Studiemaler
- Elementer til forside og artikkelmaler
- Oppdatert bildegalleri

Tas med videre:
Resten av malene legges inn i nytt design, 
for eksempel:

- forskergruppemal
- forskningsprosjektmal
- personpresentasjon

Prosjektgruppen vil se på oppdatering av 
disse etter lansering.



Skisser på logo og merkevarehieraki: uio.no



Skisser på logo og merkevarehieraki: uio.no



Skisser på logo og merkevarehieraki: fakultet og institutt



Skisser på logo og merkevarehieraki: fakultet og institutt



Skisser på logo og merkevarehieraki: senter under fakultet 
og samarbeidssenter



Skisser på logo og merkevarehieraki: senter under fakultet
og samarbeidssenter



Skisser på full forside: institutt





Navigasjon



Navigasjon

• Flytter kategoriene i dagens toppmeny til en hamburgermeny

• Innhold i høyrekolonne ("relatert innhold") flyttes ned

• Venstremenyen beholdes, men i en litt annen form



Skisser på meny sentralt på uio og underenheter



Skisser på meny sentralt på uio og underenheter



Skisser på meny på institutt og sentre med egen meny



Skisser på meny på institutt og sentre med egen meny



Innhold i høyrekolonne forsvinner





Innhold i høyrekolonne forsvinner

• Høyrekolonne - Relatert innhold på artikkelmal, forsidemal og 
studiemaler fjernes.

• Innholdet som er her i dag vil plasseres nederst på nettsidene 
automatisk om ikke det gjøres noe med disse.

• På studiemalene får dette innholdet ny plassering.



Studiemalerdiemaler



Eksempel på 
studieprogram



Revolusjoner i Midtøsten, «high-tech» India, «Made in China» og 
«manga» fra Japan. Intensive språk- og områdestudier gir etterlyst 
kunnskap for vår globaliserte verden.

Studieretninger

India-studier med hindi

Japansk med Japan-studier

Kinesisk med Kina-studier

Rådgiver, kultur og politikk Journalist Eier og gründer
Min dybdekunnskap både om kinesisk språk 
og om det politiske systemets funksjoner har 
vært helt avgjørende for den jobben jeg gjør, 
sier Linda Hjelle. Hun er rådgiver ved den 
norske ambassaden i Beijing.

Verdensdagen for psykisk 
helse 2020, 12.-15. oktober

Slik får du jobben - kurs for 
masterstudenter 20. og 22. 
oktober

De innerste 
hemmelighetene bak 
artenes tilpasning

Stikktittel_17px_Publisert 16.06.2020 Publisert 19.02.2020 Publisert 19.02.2020

Se alleBeskjeder

Media er sultne etter Kina-kunnskap, og det 
trengs journalister som kan lese kinesisk og 
som har kinesisk nettverk, sier Ragnhild Sofie 
Selstø. Hun jobber som journalist i 
Aftenposten, Stavanger Aftenblad og 
Framtida.no.

Gjennom studieopphold i India på master i 
Sør-Asia-studier fikk jeg et uvurderlig nettverk. 
Uten dette kunne jeg ikke startet egen bedrift, 
sier Harriet Olaisen, eier og gründer av HOI 
by Cottage Wool.

Se alleHva kan du jobbe med?

Universitetet i Oslo  – Boks 1072
Blindern, 0316 Oslo

Ved brann, ulykker og alvorlige
hendelser ring 22 85 66 66

Kontaktpunkter UiO Nettredaktør
→ Logg inn

ADRESSE NØDNUMMER KONTAKT OSS ANSVARLIG FOR DENNE SIDEN

Kontaktpunkter

Kontakt oss

Midtøsten-studier med arabisk

Midtøsten-studier med persisk

Midtøsten-studier med tyrkisk

Hvorfor velge dette programmet?

Hva lærer du?

Søknadsfrist og opptak

Oppbygging og gjennomføring

Studieopphold i utlandet

Jobb og videre studier

Type: Bachelor   Studiepoeng: 180   Studiet varer: 3 år

Asia- og Midtøsten-studier (bachelor)
Meny

English version 
of this page

Studieprogrammer



Eksempel på bruk av 
videoudiemaler



Eksempel på 
"Hvorfor velge?"-side



Revolusjoner i Midtøsten, «high-tech» India, «Made in China» og 
«manga» fra Japan. Intensive språk- og områdestudier gir etterlyst 
kunnskap for vår globaliserte verden.

Rikt språk, store religioner og gamle sivilisasjoner med dramatisk historie – Mao, 
Gandhi og Muhammed. Studieprogrammet tilbyr deg studier i språk og samfunn, 
der du spesialiserer deg på et bestemt område av Asia eller Midtøsten.

Programmet har disse studieretningene:

Mer informasjon om programmet

Universitetet i Oslo  – Boks 1072
Blindern, 0316 Oslo

Ved brann, ulykker og alvorlige
hendelser ring 22 85 66 66

Kontaktpunkter UiO Nettredaktør
→ Logg inn

ADRESSE NØDNUMMER KONTAKT OSS ANSVARLIG FOR DENNE SIDEN

Hvorfor velge dette programmet?

Hva lærer du?

Søknadsfrist og opptak

Oppbygging og gjennomføring

Studieopphold i utlandet

Jobb og videre studier

India-studier med hindi

Japansk med Japan-studier

Kinesisk med Kina-studier

Midtøsten-studier med arabisk

Midtøsten-studier med persisk

Midtøsten-studier med tyrkisk

Intensive språk- og områdestudier gir etterlyst kunnskap for vår globaliserte 
verden. Fotokreditt: Universitetet i Oslo

Hvorfor velge dette programmet?

Meny

English version 
of this page

Asia- og Midtøsten-studier (bachelor)

Asia- og Midtøsten-studier (bachelor)Studier Studieprogram

Fant du det du lette etter?

Ja, jeg fant det Nei, jeg fant det ikke



Revolusjoner i Midtøsten, «high-tech» India, «Made in China» og 
«manga» fra Japan. Intensive språk- og områdestudier gir etterlyst 
kunnskap for vår globaliserte verden.

Mer informasjon om programmet

Universitetet i Oslo  – Boks 1072
Blindern, 0316 Oslo

Ved brann, ulykker og alvorlige
hendelser ring 22 85 66 66

Kontaktpunkter UiO Nettredaktør
→ Logg inn

ADRESSE NØDNUMMER KONTAKT OSS ANSVARLIG FOR DENNE SIDEN

Hvorfor velge dette programmet?

Hva lærer du?

Søknadsfrist og opptak

Oppbygging og gjennomføring

Studieopphold i utlandet

Jobb og videre studier

Intensive språk- og områdestudier gir etterlyst kunnskap for vår globaliserte 
verden. Fotokreditt: Universitetet i Oslo

Hvorfor velge dette programmet?

Meny

English version 
of this page

Asia- og Midtøsten-studier (bachelor)

Asia- og Midtøsten-studier (bachelor)Studier Studieprogram

Fant du det du lette etter?

Ja, jeg fant det Nei, jeg fant det ikke

Rikt språk, store religioner og gamle sivilisasjoner med dramatisk historie – Mao, 
Gandhi og Muhammed. Studieprogrammet tilbyr deg studier i språk og samfunn, 
der du spesialiserer deg på et bestemt område av Asia eller Midtøsten.

Programmet har disse studieretningene:

India-studier med hindi

Japansk med Japan-studier

Kinesisk med Kina-studier

Midtøsten-studier med arabisk

Midtøsten-studier med persisk

Midtøsten-studier med tyrkisk



Eksempel på 
utvekslingsavtale



UiOs avtale med hele University of California-systemet innebærer 
en unik mulighet til å studere gratis ved en av UCs 9 campuser. Du 
søker UiO om å bli nominert og deretter søker du direkte til UC 
Education Abroad Program (UCEAP) ved å liste opp tre prioriterte 
campuser. UCEAP plasserer deg på den campusen som passer best 
til din faglige profil og akademiske resultater.

Avtaletype: UiO-avtale   Studienivå: Bachelor   Avtaleeier: Universitetet i Oslo

University of California
og Universitetet i Oslo

Meny

English version 
of this page

Utvekslingsavtale mellom

Land: USA
By: Berkeley, Davis, Irvine, Los Angeles, Merced, Riverside, San Diego, San Francisco, Santa 
Barbara, Santa Cruz
Nettside: https://reciprocity.uceap.universityofcalifornia.edu/

 Alle avtaler med dette universitetet

Om universitetet

Slik søker du

Du søker på utvekslingsavtalen gjennom SøknadsWeb. 
Fristen er 15. februar. Slik søker du.

Les hvordan Markus hadde 
det på i Santa Barbara høsten 
2019

Elise utvekslet til UCSD våren 
2020 som del av master i 
samfunnsøkonomi.

Maren utvekslet til UCSD 
våren 2020 som del av 
profesjonsstudiet i psykologi.

Det kan være en god investering i fremtidige 
arbeidsmuligheter som arkeolog å «skrive seg 
inn» i et etterspurt område eller en aktuell 
tematikk, anbefaler Egil Lindhart Bauer. 

Store deler av det jeg lærte under 
utdanningen er direkte relevant for mine 
arbeidsoppgaver ved museet, sier Ruben 
With, som har en mastergrad i 
gjenstandskonservering.

Museumsarbeid er variert og jeg kan være 
både akademiker og praktiker, sier Kristian 
Reinfjord. På Anno museum, Domkirkeodden 
jobber han innenfor sitt interessefelt; norsk 
middelalder, kulturhistorie og bygningsvern.

Se alleIntervju med tidligere studenter

Logg på Søknadsweb

Bildetekst: 16px / 21px. Fotokreditt: Universitetet i Oslo
Bildetekst: 16px / 21px. Fotokreditt: Universitetet i Oslo

Universitetet i Oslo  – Boks 1072
Blindern, 0316 Oslo

Ved brann, ulykker og alvorlige
hendelser ring 22 85 66 66

Kontaktpunkter UiO Nettredaktør
→ Logg inn

ADRESSE NØDNUMMER KONTAKT OSS ANSVARLIG FOR DENNE SIDEN

Knutepunktet - utveksling (e-post)

Kontakt

Hvem kan søke? +

Hvilke emner kan jeg ta? +

Hva koster det? +

Hvor lenge varer semesteret? +



Fargepalett





Arrangementsoversikt



Arrangementsliste
(feed) i nytt
design



Nytt til forsider og 
artikler: 
infobokser



Nytt til forsider 
og artikler: 
infobokser



Ny 
forskningsmodul 
og ny featureboks



Ny 
forskningsmodul 
og ny 
featureboks



Nytt
bildegalleri



Nytt 
bildegalleri



Ny accordion 
(= "trekkspill"-meny)



Ny accordion



Hvordan går vi over til nytt design?



Hvordan går vi over til nytt design?

• Vi har en “switch”-knapp som gjør at vi kan se dagens nettsider i nytt design.

• Mye testing fra prosjektets side gjenstår

• Mye skal gå automatisk, gammelt innhold innpasses.

• Enhetene får mulighet til å se nettsider med switch skrudd på, og bør justere 
på nettsider med høyt besøk/viktige for profilering.



Hvordan går vi over til nytt design - studiesider



• Prosjektgruppen sender ut et konkret oppdrag i januar når sidene er 
ferdigutviklet og de ser hva som flyttes automatisk og hva som må 
endres manuelt.

• Mulighet til å rydde i gammelt innhold, for eksempel beskjeder.

Hvordan går vi over til nytt design - studiesider



Foreløpig plan for implementering

Tidspunkt Prosjektet Enhetene/redaktørene

November Tester å bygge faktiske nettsider Noen få blir spurt om å teste

Desember Bygger ferdig førstesidene til 
uio.no, fakultetet, institutt, 
SFF/SFUI. Legges i mappene som 
index-2021.

Kontroller bruk av høyremarg. 
Prosjektet sender ut rapport med 
URL. Planlegge hvilke nettsider det 
er viktig å få på plass.

Hele januar Testing og justering og tilpasning Sett av god tid til testing og 
justering og tilpasning på mye 
brukte nettsider. Mer informasjon 
kommer.

Tidlig mars Lansering av nytt design. De nye 
indexene (index-2021) scriptes som 
gjeldende førstesider.

Justeringer blir sikkert nødvendig 
og synlig når vi går live.



Nettredaktører ved MN

GEOFAG:
Gunn Kristin 
Tjoflot

ASTRO:
Martina 
D'Angelo

IBV:
Åslaug 
Brynildsen

IFI:
Eli Berge

MATEMATISK:
Elisabeth 
Havsberg 
Seland

STUDIEWEB:
Agnes 
Midttun

FARMASI:
Torstein 
Helleve

CEES:
Tore Wallem

ITS:
Mette 
Johnsrud

FYSIKK:
Hilde 
Lynnebakken

KJEMI, SMN, 
HYLLERAAS:
Elina  
Melteig

RoCS:
Eyrun Thune

FAKULTETET:
Ida Marie 
Bjørknes 
Gaarder

STUDIEWEB:
Pål Rykkja 
Gilbert

Studieweb-
redaktører

idabjo
Cross-Out

idabjo
Cross-Out



Takk for oppmerksomheten!
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